MUNICIPIO DE MAGDALENA MIXTEPEC DISTRITO DE ZIMATLAN, OAX. EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS. DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

DICIEMBRE EJERCICIO CERRADO

NORMA para establecer la estructura de información del formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros.

PROGRAMA O FONDO	DESTINO DE LOS RECURSOS	EJERCICIO		DEINTEODO
		DEVENGADO	PAGADO	REINTEGRO
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)	SERVICIOS GENERALES	178,425.99	178,425.99	0.00
FORTAMUNDF	MATERIALES Y SUMINISTROS	652,640.51	652,640.51	0.00
FORTAMUNDF	SERVICIOS GENERALES	630,405.00	630,405.00	0.00
FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES (FAM) - PROGRAMAS ESTATALES	SERVICIOS GENERALES	0.80	0.80	0.00
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL ESTATAL (FISE)	SERVICIOS GENERALES	5.00	5.00	0.00



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA

FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE MAGDALENA MIXTEPEC REPORTE DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/048/01910/2023 | INFORME | 2023 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | REPORTE DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS | 2024-01-30 16:52:05 | MUNICIPIO | 00001000000518674018 | MMM850101M10 | MUNICIPIO DE MAGDALENA MIXTEPEC | ZIMATLAN | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL S/N MAGDALENA MIXTEPEC 71347 | magdalenamixtepec48@gmail.com | 9515970009 | AUTORIDAD | UBALDO LEYVA PEREZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 4e1e1a0d1caff2a1a63562120748925b8ea1aa9d38fb62000eca31ddca8819d8 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $Dbz6CiHUNP9KalQhwLP9kpJobKgPpZD4Et9G5EmFg565M8Yq0j4pAsnEvpz2n1touUj69aEfDxujgoJMz5wdwu1lB+zclaFzC7pKtqsKXoiKuglGnIY8JGpU78PyRQdmR4vYtl\\ PnYg7Ho7ZMKcs/TAGOvH/lmJJidsxNSuSx9ufg44DfJ90BRuRhTWOb4euwoUAWmarbB1WylNY8/lbNc+ed8lPSdNil3OseqND7XtKciC8Oa/hj5X9dKhFSrkqhUzaG/mxu+Fc\\ RmwRxn96rUsL3/8fZEna9i/+B9Wz9Pg6QRRR4pDKk9XLuG2doDvf0a7/PAi7lu4gVCt00fk961A==$

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.

contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00

Fecha creación: 30/01/2024 16:52:05 Página 2/2